
Zarządzenie Nr 120.27.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 4 października 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j.: Dz. U. z 2024, 

poz. 1465) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Po konsultacji z przedstawicielem osób świadczących pracę, ustalam wewnętrzną procedurę 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu określonym 

w Załączniku Nr 1 „Regulamin określający wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”. 
  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Bieliny oraz osobom 

wykonującym pracę na rzecz Gminy Bieliny na innej podstawie  prawnej, w tym na 

podstawie umowy cywilnoprawnej. 

2. Zobowiązuję pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. kadr do zapoznania z treścią 

Regulaminu osób o których mowa w ust.1 i przyjęcia potwierdzenia zapoznania się z treścią 

Regulaminu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie 

na stronie Gminy Bieliny w Biuletynu Informacji Publicznej.    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Wójt Gminy Bieliny 

 /-/ Sławomir KOPACZ 

 


